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YHTEENVETO 

Tämä on yhteenveto 20 sairaanhoitopiirin ja niihin kuuluvien sairaaloiden kysyntää, tuotantoa ja taloutta 
koskevista tammi-elokuun 2021 ensitiedoista. Tietoja verrataan vuoden 2020 vastaaviin tietoihin - taloustietoja 
lisäksi vuoden 2021 alkuperäisiin talousarvioihin.   

Tiedot esitetään sairaanhoitopiireittäin ja sairaaloittain sekä erityisvastuualueittain (ervoittain).  

 

KORONAPANDEMIA JATKUU - KERTYNYTTÄ HOITOVELKAA PURETAAN 

Vuonna 2021 erikoissairaanhoidon palvelutuotannon määrä kasvoi selvästi edellisen vuoden tammi-elokuuhun 
verrattuna. Jatkuneesta koronaepidemiasta huolimatta, ei palvelutoimintaa ole jouduttu supistamaan vuoden 
2020 tapaan.  

Erikoissairaanhoidon kysyntä kasvoi tammi–elokuussa 2021 edellisvuodesta. Sairaanhoitopiirit saivat lähetteitä 
yhteensä 10,8 % enemmän. Sairaanhoidon päivystyskäyntien määrä kasvoi 8,2 % - päivystyssisäänotot 4,5 %.  

Sairaaloiden palveluja käyttäneiden eri henkilöiden kokonaismäärä kasvoi ajanjaksolla 3,8 %. Kasvu johtuu 
osittain koronanäytteenottojen kirjaamisesta erikoissairaanhoidon käynneiksi. Henkilöiden osuus, jotka käyttivät 
vain poliklinikkapalveluja, oli 78 % tiedon raportoineissa eri sairaaloissa. 

Yhteispäivystykset sekä akuuttilääketieteen erikoisalan myötä uudet kirjaustavat vaikuttivat osin lähetteiden ja 
päivystyskäyntien määriin sekä palveluja käyttäneiden asiakkaiden eroihin vertailuajankohtana. Osassa 
yhteispäivystyspisteitä kaikki käynnit kirjautuvat erikoissairaanhoidon käynneiksi. 

Sairaaloiden ensikäyntien määrä kasvoi 10,3 % ja käyntien määrä yhteensä 8,4 %. Hoitojaksoja kertyi 3,4 % 
enemmän - hoitopäiviä 2,2 %.  

Synnytysten määrä kasvoi ajanjaksolla positiivisesti 6,0 %. Joka kolmas vauva syntyi Helsingin ja Uudenmaan 
sairaanhoitopiirin alueella. Keisarileikkausten osuus hieman kasvoi edellisestä vuodesta ollen 19,8 %.  
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Yhteenvedon sairaaloissa tehtiin leikkauksia kaikkiaan 12,7 % edellisvuotta enemmän. Päivystysleikkausten 
osuus leikkauksista yhteensä oli 24,3 %.  Näistä yöaikaan (22–07) aloitettujen osuus vaihteli merkittävästi 
tiedon raportoinneissa eri sairaaloissa - ja osuus oli kaikkiaan 13,4 %. Päiväkirurgian osuus elektiivisistä 
leikkauksista oli puolet.  

 

 

Lonkan- ja polven tekonivelleikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirin sairaaloiden omana toimintana 21,5 % 
edellisvuotta enemmän. Noin puolet leikkauksista oli lonkan tekonivelleikkauksia. 

Kaihileikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirin sairaaloissa 23,5 % enemmän. Molemminpuolisten leikkausten osuus 
oli hyvin erilainen aikaisempien vuosien tapaan tiedon raportoineissa eri sairaaloissa - ja osuus oli kaikkiaan 
28,7 %. 

 
 

Elokuun lopussa 140 032 potilasta odotti hoitoonpääsyä sairaanhoitopiirien sairaaloihin. Pisimmät yksittäiset 
hoitojonot olivat kaihileikkauksiin ja polven tai lonkan tekonivelleikkauksiin. Hoitoa odottaneista 9 539 (6,8 %) 
oli odottanut yli puoli vuotta pääsyä kiireettömään erikoissairaanhoitoon. (THL 8.10.2021).  

 

http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe2021100850522


5 
 
PALVELUTUOTANNON KASVU NÄKYY KUSTANNUKSISSA 

Pandemiaan varautuminen muutti sairaanhoitopiirien varsinaista palvelutoimintaa huomattavasti vuonna 2020. 
Vuonna 2021 hoitojonoja puretaan, palvelutuotanto on kasvanut ja lähestynyt normaalituotantoa. Tämä näkyy 
selvästi myös korkeimpina kustannuksina ajanjaksolla.  

Sairaanhoitopiirien toimintatuotot kasvoivat 13,6 % vuoteen 2020 verrattuna. Myyntituotot jäsenkunnilta olivat 
77,6 % toimintatuotoista ja 11,0 % korkeammat kuin edellisvuonna.  

 

Toimintakulut kasvoivat yhteensä 8,2 %. Henkilöstökulut olivat 4,0 % korkeammat edelliseen vuoteen 
verrattuna ja lähes puolet toimintakuluista.  

Palvelujen ostot kasvoivat kaikkiaan 16,6 % vuoden 2020 vastaavaan ajankohtaan nähden. Aineiden, 
tarvikkeiden ja tavaroiden kulut kasvoivat yhteensä 8,4 % edellisestä vuodesta - apteekkitarvikkeiden 1,0 %.  

 

 

 

Ensihoidon nettotoimintamenot olivat tammi-elokuussa 2021 yhteensä 177 milj. euroa ja asukasta kohden 32 
euroa. Nettotoimintamenot kasvoivat edellisestä vuodesta yhteensä 5,2 %.  

Ensihoito siirtyi sairaanhoitopiirien vastuulle pääosin koko maassa vuonna 2013. 
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SAIRAANHOITOPIIRIEN KUSTANNUKSET TOTEUTUIVAT TALOUSARVIOIDEN MUKAISESTI 

Sairaanhoitopiirien toimintatuotot ja toimintakulut toteutuivat ajanjaksolla suunnitellusti.  

Korona on vaikuttanut vuonna 2021 toimintaan vähemmän kuin vertailuvuonna 2020. Kiireetöntä erikoissairaan-
hoidon toimintaa ei ole jouduttu supistamaan vuoden 2021 aikana merkittävästi. Vuodelle 2021 talousarvioissa 
asetetut tavoitteet ovat näillä näkymin realistisia. 

 

Tilikauden tulos ajanjaksolla oli tiedon ilmoittaneissa sairaanhoitopiireissä positiivinen neljää lukuun ottamatta 
- summaarisesti yhteensä noin 76 milj. euroa.  

Vuoden 2021 talousarvioissa kahdeksan sairaanhoitopiiriä lähti siitä, että toimintakulut tulevat olemaan tänä 
vuonna pienemmät kuin vuonna 2020 toteutuneet. Sairaanhoitopiireissä yhteensä toimintakulujen arvioidaan 
kuitenkin kasvavan 3,8 % vuoteen 2020 verrattuna - henkilöstökulujen 2,1 %. Toimintatuottojen arvioidaan 
kasvavan 4,8 % - myyntituottojen jäsenkunnilta kaikkiaan 5,1 %. 

 

MONITOIMIALAISET KUNTAYHTYMÄT 

Monitoimialaiset kuntayhtymät järjestävät erikoissairaanhoidon lisäksi perusterveyden- ja sosiaalihuollon palve-
luja. Koko tai lähes maakunnan kattavia sote-kuntayhtymiä ovat Etelä-Karjalan, Kymenlaakson, Päijät-Hämeen, 
Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan, Kainuun ja Keski-Pohjanmaan kuntayhtymät. 
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Monitoimialaisten kuntayhtymien tammi-elokuun 2021 toimintatuotot olivat 8,6 % korkeammat vuoden 2020 
vastaavaan ajankohtaan verrattuna – toimintakulut 6,3 %. Tarkastelujaksolla kustannukset toteutuivat 
talousarvioiden mukaisesti.  

 

Sairaanhoitopiirien vuodet eivät ole täysin samanlaisia. Koronaepidemian aiheuttamat lisäkustannukset, sisäiset 
ja ulkoiset organisaatiouudistukset, siirrot toimialalta toiselle - aiheuttivat tavallista suurempia muutoksia ja 
eroja yksittäisten sairaanhoitopiirien tiedoissa. Osavuositiedoissa tulee lisäksi huomioida, että kirjanpito ei kulje 
välttämättä samalla rytmillä eri vuosina. 

Johdon sanallisia arvioita koronan vaikutuksista, uudelleen järjestelyistä ja suurten muutosten syistä on 
raportoitu sivuilla 8–11.  

 

TIETOJEN VAIHTO 

Yhteenveto on osa sairaanhoitopiirien ja sairaaloiden välistä ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä ei ole tilasto. 
Sairaanhoitopiirien toimittamissa tiedoissa voi olla yksittäisiä virheitä ja erheitä. Kaikkein näkyvimmät 
poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin.  

Jokaisessa sairaanhoitopiirissä on yhdyshenkilöt, jotka vastaavat katsaukseen pyydetyt tiedot erillisen 
verkkoportaalin kautta. Tietoja pyydettäessä ohjeistettiin käyttämään valtakunnallisia määrityksiä: 
Toimintatietojen osalta samoja kuin Hilmo-oppaassa, THL ja taloustietojen osalta samoja kuin Kuntien ja 
kuntayhtymien automatisoidun talousraportoinnin käsikirjassa (AURA, Valtiokonttori).  

Katsauksissa erikseen raportoitavat toimenpiteet ja niiden koodit: 
Keisarileikkaukset MCA  
Kaihileikkaukset CJC*, CJD*, CJE*, CJG* Molemminpuolinen leikkaus on merkitty lisäkoodilla ZXA10. Kaihileik-
kaukset on rajattu primäärikaihileikkauksiin, jolloin tähän eivät kuulu jälkikaihin vuoksi tehtävät leikkaukset 
(CJB*) eivätkä muut tekomykiöleikkaukset (CJF*). Sen sijaan mukana ovat mykiön sijoiltaanmenon, luksaation, 
vuoksi tehtävät leikkaukset (CJG*).   
Lonkan tekonivelleikkaukset yht. NFB* - NFC*  
Polven tekonivelleikkaukset NGB* - NGC*  
Sepelvaltimoiden angiografiat FN1AC, FN1BB  
Sepelvaltimoiden pallolaajennukset FN2AA, FN2AB, FN2BA  
Sepelvaltimoiden ohitusleikkaukset FNA*, FNC*, FNE* (= pelkät sepelvaltimoleikkaukset); pois lukien läppä-
leikkauksen yhteydessä tehdyt ohitusleikkaukset (=yhdistelmäleikkaus läppä-koronaari) FGA, FGC - FGE, FKA - 
FKD, FMA - FMD + mikä tahansa FNA - FNE -alkuinen leikkaus 
 
 

Kiitokset tiedon tuottajille ja niille, joiden kanssa tietoja täydennettiin, tarkastettiin ja korjattiin. 

Kuntaliitossa lokakuussa 2021 

Mari Sjöholm 

https://thl.fi/fi/tilastot-ja-data/ohjeet-tietojen-toimittamiseen/hoitoilmoitusjarjestelma-hilmo/hilmo-opas
https://www.valtiokonttori.fi/maaraykset-ja-ohjeet/kuntien-ja-kuntayhtymien-automaattisen-talousraportoinnin-kasikirja-aura/
https://www.valtiokonttori.fi/maaraykset-ja-ohjeet/kuntien-ja-kuntayhtymien-automaattisen-talousraportoinnin-kasikirja-aura/
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JOHDON SANALLISIA ARVIOITA JA VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA
TOIMINTOJEN UUDELLEENJÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Etelä-Karjalan
Vuonna 2020 ensikäyntien toteutumiseen vaikutti maaliskuussa alkanut koronapandemia, jonka takia ajanvaraus-
käyntejä jouduttiin perumaan/siirtämään myöhemmäksi. Huolimatta koronaepidemian jatkumisesta, toiminta on
palautunut pääosin ennalleen vuoden 2020 muutosten jälkeen.

Covidin välittömät (salien sulut yms) ja välilliset vaikutukset (esim. tiukentuneet sairauspoissaolokäytännöt) näky-
vät jossakin määrin edelleen, vaikka toki merkittävämmin ne vaikuttivat viime vuoden tilanteeseen. Kaihileikkaus-
ten määrää on lisätty mm. hoitotakuujonojen lyhentämiseksi. Muutos näyttää suurelta, koska viime vuonna päivä-
kirurgiset leikkaukset olivat muutaman kuukauden ajan covidin takia kokonaan seis. Molemminpuolisten kaihien
määrä on lisääntynyt pääosin sen takia, että jo potilaan lähetteessä suositellaan leikkausta molemminpuolisena.

Koronasta arvioidut erät ovat budjettilukemissa mukana sekä kulupuolella että valtionkorvauksissa, tehden yh-
teensä +-0 euroa, samoin koko vuoden ennusteessa. Kuukausien välillä taas toteumassa kohdentamisia ei ole
tehty niin, että tuotto- ja menoerät menisivät +-0 euroa.
Koronakustannuksissa merkittävin ulkopuolinen menoerä ovat suojainkustannukset ja koronatestit; mm. nämäkin
erät ovat talousarviolukemissa jo mukana.
Tilikauden tulosta budjetoitu ajalle 1-8/2021 koko Eksotella 10.754 milj. euroa, johon toteumaa 12.773 milj. euroa
pitää verrata.

Etelä-Pohjanmaa
Johtajaylilääkäri Kirsi Juvila:
Kesä oli poikkeuksellinen palvelujen kysynnän suhteen. Koronapandemiasta huolimatta sairaalan toiminnassa
nähdään palautumista edelliseen vuoteen verrattuna. Palvelutarpeen kasvu alkoi näkyä erityisesti toisella vuosi-
neljänneksellä. Lähetemäärät nousivat yksityispuolelta 14 % verrattuna edelliseen vuoteen ja kokonaisuudessaan
lähetteitä tuli kesäaikana 4 % enemmän kuin 2020 vastaavana ajanjaksona. Hoitovelan purkautuminen näkyi erityi-
sesti päivystyspalveluihin hakeutumisena: Sekä erikoissairaanhoidon päivystyskäynnit (+ 17 %) että yhteispäivys-
tyksen perusterveydenhuollon päivystyskäynnit (+ 23 %) lisääntyivät merkittävästi verrattuna ed. vuoteen. Yhteis-
päivystyksen perusterveydenhuollon päivystyskäynnit kasvavat merkittävästi vuosi vuodelta. Kaikkien käyntien ta-
so nousi 3 %. 

Tammi-elokuun jaksolla hoitojaksot lisääntyivät 7 % ja hoitopäivien määrä nousi 6 %. Synnytykset jatkoivat edel-
leen nousua 6 %. Hoitovelka tuli maksettavaksi ja elektiivisiä leikkauksia tehtiinkin 18 % enemmän ja lonkan ja
polven tekonivelleikkauksia suoritettiin 34 % enemmän kuin vastaavana ajankohtana 2020.
Sepelvaltimoiden päivystykselliset angiografiat jatkoivat kasvua, kun taas pallolaajennuksissa tapahtui n. -12 %
lasku. Kaihileikkauksissa jatkettiin alkuvuoden 12 % nousua, mutta ollaan jäljessä 2019 tasosta, suunnilleen 2018
tasolla. Kaiken kaikkiaan monissa eri palvelutuotannon osa-alueissa näkyi kasvua ja eritoten päivystyspalveluissa.

Koronapandemian kiihtyminen juhannuksen 2021 jälkeen vaikutti sairaalan toimintoihin erityisesti päivystystä, päi-
vystysapupuhelin-toimintaa, laboratoriota ja keskitettyä jäljitystä kuormittaen. Sairaalahoidossa koronapotilaita on
ollut syksyä 2020 ja alkutalvea 2021 vähemmän. Päivystyksessä jatkui edelleen hengitystieoireisten potilaiden eril-
linen hoitoryhmä. Lisäksi päivystyksen yhteydessä on toiminut joka päivä drive in -koronanäytteenottopiste. Koro-
nanäytteitä on analysoitu noin 450 päivittäin. Kiireisimpinä päivinä näitä on analysoitu yli 1 000. Laboratorioon on
lisätty henkilöstöresursseja ja työvuoroja ilta-aikaan. Lisäksi hengitystieoireisten näytteenotto runsain suojautu-
mistoimenpitein on kuormittanut. Erikoissairaanhoidon keskitettyyn jäljitykseen on rekrytoitu hoitajia ja elokuun
lopulta lähtien myös eläkeläisiä jäljityksen lisääntyessä voimakkaasti siirryttyämme leviämisvaiheeseen elokuun
lopulla. 

Vs. talousjohtaja Heli Hämeenniemi
Vuoden 2021 elokuun lopun toiminta- ja vuosikate sekä tilikauden tulos ovat selvästi parempia kuin vuotta aikai-
semmat vastaavat tunnusluvut. Syynä tähän ovat toiminnan palautuminen normaalitasolle sekä vilkas koronates-
taus. Vuoden 2020 tarkasteluajankohdan katteita painoi alas korona; toiminta ajettiin alas keväällä 2020. Toimin-
nan normalisoituminen näkyi taloudessa vasta viimeisellä neljänneksellä, jolle kirjautuivat myös valtion myöntä-
mät korona-avustukset. Nyt avustusta on saatu toukokuussa, joten se näkyy tuottopuolella raportointijaksolla. 

Sairaanhoitopiirin tilinpäätös 2020 muodostui ennakko-odotuksista poiketen mm. positiiviseksi kesällä 2020 nor-
maalille tasolle palautuneen toiminnan ansiosta. Taseessa olleet vanhat alijäämät saatiin katetuksi jo tilinpäätök-

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-elokuu 2021  | Kuntaliitto
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sen yhteydessä. Alkuperäinen talousarvio 2021 laadittiin 4,19 milj. euroa ylijäämäisenä vanhojen tappioiden katta-
miseksi osana vuosille 2021-2024 laaditun säästöohjelman mukaisesti. Tämän johdosta valtuusto muutti maalis-
kuussa 2021 talousarviota siten, että tilikauden tavoitteena on nyt + 440.000 euroa. Talousarviomuutos tehtiin
suoriteperusteisten jäsenkuntaosuuksien alentamisen kautta. 

Vuoden 2021 taloudessa näkyy toiminnan palautuminen normaalitasolle. Korona näkyy osaltaan vieläkin koholla
olevina hoitotarvikekuluina, myös muihin kululajeihin koronalla on vaikutusta. Kuluvan vuoden tuloksen ennakoin-
tia hankaloittaa edelleen jatkuva koronapandemia. Varsinaisen toiminnan osalta tässä vaiheessa ennakoidaan ta-
lousarvion toteutuvan pääpiirteissään muutetun talousarvion mukaisena. Koronatestauksen tuotot ja kulut sekä
valtion avustus eivät olleet tiedossa vielä talousarviota laadittaessa ja nämä erät aiheuttavat muutosta alkuperäi-
seen talousarvioon. Pandemian kehittyminen ja strategiset linjaukset esimerkiksi testauksen osalta vaikuttavat
kuluvan vuoden talouden lopullisiin toteumiin.

Etelä-Savon
Koronapandemia on muuttanut toimintaa ratkaisevasti ja lisännyt osaltaan koko erikoissairaanhoidon kustannusta.

Keisarileikkaukset:
Elektiiviset leikkaukset vuonna 2020 13 kpl ja vuonna 2021 33 kpl.
Kiireelliset leikkaukset vuonna 2020 30 kpl ja vuonna 2021 48 kpl.

H:gin ja Uudenmaan
Lastenkirurgisten leikkausten määrän vähenemistä ja vastaavasti Silmätautien, KNK-tautien sekä Suu- ja leukaki-
rurgisten leikkausten määrän kasvua selittää osin toimenpiteiden erikoisalakirjauksessa tapahtuneet muutokset:
Hyksissä aiemmin lastentautien (40-alkuisille) erikoisaloille kirjattuja lasten silmätautien, KNK-tautien sekä suu-
ja leukakirurgian toimenpiteitä on vuoden 2021 alusta kirjattu silmätautien, KNK-tautien sekä suu- ja leukakirur-
gian erikoisaloille.

Kainuun
Erikoissairaanhoidon päivystysluvuissa on mukana myös hoitajilla käynnit. Vuonna 2020 päivystyspoliklinikalla hoi-
tajilla käyntejä oli yhteensä 11 693, joista 11 338 oli erikoisalalla 98. Vuonna 2021 hoitajilla käyhtejä oli yhteensä
29 065, joista EA 98 -käyntejä oli 23 471. Nousuun oli vaikutusta Koronalla.
Yhteispäivystyksen (PTH+ESH) luvuissa on mukana vain lääkäreiden päivystyskäynnit, mutta ei hoitajien käyntejä,
nousuun oli syynä Korona.
Toimenpiteissä ovat mukana koodit A-Q + U,Y,Z. Päiväkirurgisissa ovat mukana päikit, herkot ja pientoimenpiteet.
Leikkaustoiminta oli alunperin suunniteltu normaaliksi, mutta pöytiä jouduttiin vähentämään hoitajapulan takia ja
leikkauksia jouduttiin perumaan. Jonkin verran on ollut käytettävissä vuokratyövoimaa anestesiapuolelle.

Koronaepidemia on aiheuttanut lisäkustannuksia.

Kanta-Hämeen
Sairaanhoitopiiri on saanut valtiolta koronatukia maaliskuun 2021 loppuun asti. Jatkossa tukien saaminen on epä-
varmaa, koska tuet todennäköisesti jatkossa ohjautuvat kunnille. Kuluja koronasta kuitenkin syntyy edelleen.

Keski-Pohjanmaan
Poliklinikkapalveluja käyttäneiden nousu viime vuodesta johtuu koronasta. Vuonna 2020 käyntejä peruttiin koro-
nan takia.

Keski-Suomen
Korona-pandemialla on ollut merkittäviä vaikutuksia sairaanhoitopiirin toimintaan ja talouteen myös vuonna 2021.
Pandemiaan varautuminen sekä sen torjunta ja hoito aiheuttavat edelleen kustannuksia ja erityisjärjestelyjä ja vai-
kutukset näkyvät mm. hoitojonoissa. Jatkuva pandemiatilanne aiheuttaa ahdistuneisuuden ja yleisesti psykiatrisen
oireilun lisääntymistä väestössä, näkyen kaikkein selkeimmin nuorisopsykiatrian potilasmäärien lisääntymisenä.
Koronarokotusten organisointi ja toteutus vaikuttavat toimintaan erityisesti perusterveydenhuollon liikelaitokses-
sa.

Oulaskankaan
Yhteispäivystyksen käynnit sisältävät koronanäytteenottoa.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-elokuu 2021  | Kuntaliitto
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Pirkanmaan
Sairaanhoitopiirin tammi-elokuun luvut ovat merkittävästi suurempia, kuin vertailuvuonna. Erot johtuvat pääasias-
sa vuodella 2020 olleista merkittävistä koronavaikutuksista. Korona vaikuttaa edelleen vuonna 2021 toimintaan ja
myös kulurakenteeseen, mutta se ei ole enää aiheuttanut muuhun toimintaan edellisen vuoden kaltaisia häiriöitä.
Toinen merkittävä muutos liittyy Tampereen kaupungin avomielenterveyden integraatioon Pirkanmaan sairaanhoi-
topiiriin 1.1.2021 alkaen.
Lääkekuluissa on saatu kilpailutusten kautta merkittäviä säästöjä hintoihin.

Pohjois-Karjalan
Yhteispäivystyksen päivystyskäyntien lukumäärää vuodelta 2020 on tarkennettu. Yhteispäivystyksen toiminta on
erikoissairaanhoidon toimintaa erikoisalalla 15E.

Vuosina 2020 ja 2021 sisäisten erien kohdennus on muuttunut. Vuonna 2021 sisäiset erät otettiin käyttöön kirjan-
pitoon, joten sisäinen kustannuskohdennus on yhdellä tilillä ostavassa yksikössä, ei tiliryhmissä, kuten vuonna
2020. Vuonna 2020 sisäiset erät kohdistettiin erillisessä laskentaohjelmassa, ei kirjanpidossa.

Pohjois-Pohjanmaa
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin erikoissairaanhoidon eri yksiköihin suuntautuva palvelujen kysyntä kasvoi
9,4 % tammi-elokuun 2021 aikana. Lähetteiden määrä kasvoi 5,4 %, sähköisten konsultaatioiden määrä 20,8 % ja
ilman lähetettä erikoissairaanhoitoon saapuneiden määrä kasvoi 19,6 %. 

Erikoissairaanhoidossa olleiden potilaiden määrä kasvoi 3,7 %, (3 847 henkilöä). Vain avohoidossa olleiden potilai-
den määrä kasvoi 4,4 %. Avohoitokäyntien määrä erikoissairaanhoidossa kasvoi 3,9 % (13 241 käyntiä). Hoitojakso-
jen määrä kasvoi 1,7 %, ja hoitopäivien määrä väheni 0,3 %. Leikkaustoimenpiteiden määrä kasvoi 1,9 %. Synnytys-
ten määrä pysyi lähes edellisen vuoden tasolla, kasvaen 0,1 %. 

Koronapandemia on vaikuttanut hoitoon pääsyyn ja kiireettömien palvelujen saatavuuteen. Yli kolme kuukautta
hoidon tarpeen arviointia odottavia oli elokuun 2021 lopussa yhteensä 1 446 henkilöä. Yli kuusi kuukautta hoitoa
odottaneita oli samana ajankohtana 732. 

Tuloslaskelma 1.1.-31.8.2021
Tammi-elokuun toimintatuotot olivat 4,8 % korkeammat verrattuna edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan. Toi-
mintatuottoja ja -kuluja nostaa edelliseen vuoteen nähden sairaanhoitopiirin hallinnoimat ja valtion rahoittamat
Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus - hanke sekä rakenneuudistusta tukeva alueellinen valmistelu. Lisäksi
sairaanhoitopiiri on saanut valtiolta 5,1 milj. euroa avustusta koronaepidemian torjuntaan ja hoitoon, käyttöomai-
suushankintoihin, varautumiseen sekä muihin välttämättömiin kustannuksiin. 

Palvelujen myynti jäsenkunnille oli 3,1 % suurempi kuin vuotta aiemmin, mutta kuitenkin jäljessä talousarviosta.
Ulkokunta- ja muun myynnin osalta alkuvuoden 2021 toteuma oli 2,0 % suurempi. Myyntiä on koko vuoden hidas-
tuttanut koronan lisäksi hoitohenkilöstön puute etenkin anestesian erikoisalalla. 

Toimintakulujen osalta tammi-elokuun toteuma oli 3,9 % suurempi edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrat-
tuna. Tilikauden tulosta, 16,2 milj. euroa, nostaa satunnaisiin tuottoihin kirjattu 5,1 milj. euron kertaluonteinen tu-
loerä. 

Tietoja täydentävä kommentti: Yhteispäivystyksen perusterveydenhuollon käynnit sisältävät koronanäytteenottoa.

Pohjois-Savon
Koronaepidemian ilmeneminen oli tarkastelujaksolla Pohjois-Savossa pääosin perustasolla, ja vuoden 2020 aikana
syntynyttä hoitotakuujonon kasvua saatiin käännettyä laskuun. Merkittävää hoidon saatavuuden huonontumista ja
tästä seuraavaa hoidon jonoutumista COVID 19 -pandemian vuoksi ei tammi-kesäkuun aikana ole enää tapahtu-
nut. Eniten toimintaa on vaikeuttanut vuoden alkupuolella huonontunut henkilöstön saatavuus. 

Aktiivinen toiminta näkyi sekä jäsenkuntien että erityisvastuualueen ulkokuntien laskutuksen nousujohteisena ke-
hityksenä. 

Tarkastelujakson talouden tasapaino oli positiivinen, johtuen sekä toiminnallisesta tuloksesta että kertaluontei-
sesta myyntivoitosta (7,9 milj. euroa) sairaanhoitopiirin myytyä osuutensa Kiinteistö-KYS Oy:stä. Edelliseen vuo-
teen verrattuna toimintakulut kasvoivat 12,7 milj. euroa.
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Päijät-Hämeen
Ensihoidon nettomenot tammi-elokuu 2020 on korjattu. Ne ovat virheellisesti sisältäneet kotisairaalatoiminnan,
jonka nettomenot on nyt poistettu. 

Jäsenkuntien maksuosuudet ovat keskitetysti kohdennettu yhtymän hallintoon.

Covid-testaukset toteutetaan pitkälti erikoissairaanhoidon päivystyksen alaisella suorituspaikalla, joka selittää
palveluja saaneiden eri henkilöiden merkittävän kasvun.

Satakunnan
Verrattuna vuoteen 2020 nähden toiminta on normalisoitunut vuonna 2021, mutta covid:n varautuminen ja testaus
yms. kuormittavat sairaanhoitopiirin taloutta.

Ylepäivystys on yhdistetty erikoissairaanhoidon päivystyksen kanssa. Enää ei saada perusterveydenhuollon päivys-
tyskäyntejä erikseen haettua. Perusterveydenhuollon päivystyskäynnit kohdassa on vain lastenpäivystyksen käyn-
nit. Kaikki muut on erikoissairaanhoidon päivystys kohdassa.

Vaasan
COVID-tilanteesta huolimatta on työjärjestelyjen kautta reagoitu hoitamalla tarvittavat resurssien siirrot ja kyetty
pitämään leikkaustoiminta koko ajan aktiivisena.

Pandemia vaikuttaa edelleen sairaanhoitopiirin talouteen. Laboratoriotestianalyysien kustannukset ovat nousseet
johtuen siitä että testien määrä on iso. Tämä vaikuttaa suuresti palveluiden ostojen kokonaissummaan per
31.8.2021. Viime vuoden supistettu toiminta näkyy vertailuluvuissa, tänä vuonna toiminta on normalisoitu. Tämän
takia tuotot ovat huomattavasti suuremmat kuin viime vuonna tähän aikaan.

Kirjattujen lukujen lisäksi toteutunut 36 619 käyntiä koronanäytteenotossa.

Varsinais-Suomen
Erikoissairaanhoidon palveluiden kysyntä on lähetekertymän näkökulmasta hivenen vuoden 2019 vastaavaa vertai-
lukohtaa alhaisempi. Toiminnan avohoitopainotteisuuden kehitys heijastuu vahvasti käyntien ja avohoidon potilas-
määrien vuosimuutoksena. Vuodeosastohoidon palvelutapahtumat suoritteineen ovat palautuneet 2020 poikkea-
vasta tilanteesta, ylittämättä kuitenkaan vuoden 2019 tasoa. 

Erikoissairaanhoidon palvelutuotannon tuotot jäsenkunnilta seuraavat toiminnallisen suunnitelman toteutumisen
parantumista vuoden 2020 vertailujaksoon verrattuna. Poikkeusajan vaikutus heijastuu muiden myyntituottojen
kasvuna pääosin laboratoriotutkimusten ja alueellisen tarvikemyynnin kautta. Vastaavasti hoito- ja laboratoriotar-
vikkeiden ostot vaikuttavat vahvasti aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden kulujen kehityksessä vuoteen 2020 ver-
rattuna.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2020

KYSYNTÄ: LÄHETTEET JA LÄHETTEET LÄHETTÄJÄRYHMITTÄIN

 Lähetteet Terveyskeskus- Yksityislääkärei- Eri lähettäjätahojen osuudet 2021

 yhteensä ten lähetteet den lähetteet Terveys- Yksityis- Oman Muut Yht.

  Muutos  Muutos  Muutos kesk. lääk. sair.   
Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % % % % % %

H:gin ja Uudenmaan 276 511 19,9 115 981 24,9 66 767 30,1 41,9 24,1 33,9 0,0 100
Etelä-Karjalan 28 597 6,2 12 364 6,6 6 100 4,8 43,2 21,3 28,5 7,0 100
Kymenlaakson 46 835 8,9 19 172 8,7 9 584 10,2 40,9 20,5 30,8 7,8 100
Päijät-Hämeen 36 645 2,5 19 013 -0,5 8 688 9,6 51,9 23,7 10,7 13,7 100
HYKS erva 388 588 15,5 166 530 18,0 91 139 23,5 42,9 23,5 30,9 2,7 100
Varsinais-Suomen 122 877 9,6 54 297 6,3 24 846 9,4 44,2 20,2 29,9 5,6 100
Satakunnan 58 005 3,7 26 929 0,2 12 192 14,8 46,4 21,0 25,6 6,9 100
Vaasan 40 509 5,5 20 023 4,5 6 316 8,4 49,4 15,6 28,7 6,2 100
TYKS erva 221 391 7,3 101 249 4,2 43 354 10,7 45,7 19,6 28,6 6,1 100
Pirkanmaan 126 955 12,7 54 953 11,6 23 327 12,9 43,3 18,4 22,4 15,9 100
Etelä-Pohjanmaa 45 201 4,2 24 128 -1,4 9 740 13,8 53,4 21,5 20,9 4,2 100
Kanta-Hämeen 40 818 8,8 19 793 7,0 7 000 9,2 48,5 17,1 24,7 9,7 100
TAYS erva 212 974 10,1 98 874 7,2 40 067 12,4 46,4 18,8 22,5 12,2 100
Pohjois-Savon 64 584 12,1 26 982 9,3 10 545 14,0 41,8 16,3 18,7 23,2 100
Etelä-Savon 24 678 10,4 11 065 6,2 4 464 9,0 44,8 18,1 21,2 15,9 100
Itä-Savon 9 943 12,2 4 035 7,7 2 074 25,3 40,6 20,9 17,6 21,0 100
Keski-Suomen 53 367 9,9 31 389 6,5 10 249 16,8 58,8 19,2 13,6 8,4 100
Pohjois-Karjalan 31 751 5,4 19 225 3,9 6 803 9,1 60,5 21,4 6,1 11,9 100
KYS erva 184 323 10,0 92 696 6,8 34 135 13,8 50,3 18,5 15,3 15,9 100
Pohjois-Pohjanmaa 98 875 7,4 50 636 10,3 17 776 11,6 51,2 18,0 18,6 12,2 100
  OYS 91 818 7,5 45 439 10,6 16 778 13,0 49,5 18,3 19,5 12,8 100
  Oulaskankaan 7 057 5,9 5 197 7,7 998 -7,1 73,6 14,1 6,7 5,5 100
Kainuun 17 849 3,3 7 849 2,0 2 721 3,9 44,0 15,2 25,3 15,5 100
Keski-Pohjanmaan 28 063 5,8 12 496 6,0 3 828 20,8 44,5 13,6 31,7 10,1 100
Lapin 29 279 7,4 15 203 6,5 5 001 -7,3 51,9 17,1 20,3 10,7 100
Länsi-Pohjan 15 211 13,7 7 488 10,3 2 905 17,5 49,2 19,1 22,2 9,5 100
OYS erva 189 277 7,2 93 672 8,3 32 231 9,0 49,5 17,0 21,7 11,8 100
 
Yhteensä 1 196 553 10,8 553 021 9,8 240 926 15,7 46,2 20,1 25,1 8,5 100

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2020

KYSYNTÄ: PÄIVYSTYSKÄYNNIT JA -SISÄÄNOTOT, YÖAIKAISET (22-07) PÄIVYSTYSKÄYNNIT

 
Päivystyskäynnit Päivystyssisäänotot

 yhteensä joista 22-07 yhteensä joista 22-07

  Muutos   Muutos  
Sairaala/shp 2021 % 2021 %-osuus 2021 % 2021 %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 173 106 -1,7 .. 65 594 1,5 ..
Etelä-Karjalan 13 582 -5,6 2 072 15,3 7 062 -5,7 2 120 30,0
Kymenlaakson 45 222 -4,4 7 667 17,0 9 583 -0,1 2 562 26,7
Päijät-Hämeen 71 169 35,2 7 188 10,1 12 943 -7,1 1 950 15,1
HYKS erva 303 079 4,4 .. 95 182 -0,5 ..
Varsinais-Suomen 21 576 18,3 2 337 10,8 24 649 44,6 6 871 27,9
Satakunnan 42 110 16,8 6 871 16,3 12 664 3,2 4 290 33,9
Vaasan 14 529 -20,4 1 763 12,1 6 605 -7,2 1 213 18,4
TYKS erva 78 215 7,8 10 971 14,0 43 918 20,5 12 374 28,2
Pirkanmaan 75 734 12,0 11 279 14,9 28 298 5,3 8 984 31,7
Etelä-Pohjanmaa 27 303 17,1 4 659 17,1 9 032 6,7 1 367 15,1
Kanta-Hämeen 30 715 5,9 4 074 13,3 8 579 6,3
TAYS erva 133 752 11,5 20 012 15,0 45 909 5,8 10 351 22,5
Pohjois-Savon 31 392 5,3 6 012 19,2 17 747 10,4 5 186 29,2
Etelä-Savon 12 168 -29,4 1 360 11,2 6 946 2,2 ..
Itä-Savon 17 096 7,8 1 214 7,1 2 056 -5,5 442 21,5
Keski-Suomen 52 815 3,0 11 921 -2,1
Pohjois-Karjalan 36 598 -0,8 4 317 11,8 11 414 -2,5 3 332 29,2
KYS erva 150 069 -0,7 12 903 8,6 50 084 2,4 ..
Pohjois-Pohjanmaa 38 920 11,3 .. 19 836 6,1 ..
  OYS 34 044 7,0 .. 18 083 5,8 ..
  Oulaskankaan 4 876 54,5 1 753 8,9
Kainuun 47 432 100,4 2 851 6,0 3 775 -1,6 908 24,1
Keski-Pohjanmaan 12 090 2,8 1 623 13,4 4 225 -3,7 803 19,0
Lapin 7 629 10,0 922 12,1 3 961 2,2 577 14,6
Länsi-Pohjan 13 868 -2,1 1 932 13,9 3 414 2,3 931 27,3
OYS erva 119 939 31,1 .. 35 211 3,1 ..
 
Yhteensä 785 054 8,2 .. 270 304 4,5 ..

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2020

KYSYNTÄ: SAIRAALASSA TAI SAIRAALAN YHTEYDESSÄ TOIMIVA YHTEISPÄIVYSTYKSEN (PTH+ESH)
KÄYNNIT, YÖAIKAISET (22-07) KÄYNNIT JA YHTEISPÄIVYSTYSKÄYNNEISTÄ PTH-KÄYNNIT

 
Yhteispäivystyksen päivystyskäynnit

Yhteispäivystyskäynneistä
pth-käynnit

 yhteensä joista 22-07 yhteensä

  Muutos   Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 %-osuus 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 275 757 4,2 .. 141 359 8,2
Etelä-Karjalan 49 506 12,3 5 583 11,3 23 414 -1,5
Kymenlaakson
Päijät-Hämeen 68 211 37,0 6 899 10,1
HYKS erva 393 474 9,7 .. 164 773 6,8
Varsinais-Suomen 81 989 -6,7 11 553 14,1
Satakunnan 42 110 3,3 6 871 16,3 2 833 -64,6
Vaasan 34 505 -8,8 4 785 13,9 19 976 2,1
TYKS erva 158 604 -4,7 23 209 14,6 22 809 -17,2
Pirkanmaan 68 608 7,3 11 418 16,6 12 355 -2,4
Etelä-Pohjanmaa 34 697 19,8 4 932 14,2 12 021 23,4
Kanta-Hämeen
TAYS erva 103 305 11,2 16 350 15,8 24 376 8,9
Pohjois-Savon
Etelä-Savon 18 639 6,4 1 979 10,6
Itä-Savon
Keski-Suomen 43 318 1,0
Pohjois-Karjalan 35 415 1,1 4 200 11,9
KYS erva 97 372 2,0 6 179 6,3
Pohjois-Pohjanmaa 84 747 41,5 .. 47 495 44,6
  OYS 70 919 48,0 .. 38 542 60,6
  Oulaskankaan 13 828 15,5 8 953 1,2
Kainuun 18 367 53,3 2 302 12,5 9 509 155,3
Keski-Pohjanmaan 25 471 -0,3 3 320 13,0 16 363 -2,7
Lapin 20 600 3,9 2 519 12,2 13 331 3,4
Länsi-Pohjan
OYS erva 149 185 27,3 .. 86 698 30,8
 
Yhteensä 901 940 8,6 .. 298 656 10,4

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2020

ENSIKÄYNNIT, KAIKKI KÄYNNIT YHTEENSÄ, HOITOJAKSOT JA HOITOPÄIVÄT

 Ensikäynnit Kaikki käynnit yhtensä Hoitojaksot Hoitopäivät

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 167 179 16,4 1 730 418 2,3 113 373 1,9 511 124 1,0
Etelä-Karjalan 19 502 20,3 144 160 13,7 11 697 -0,4 49 669 -2,4
Kymenlaakson 26 100 15,4 233 766 24,9 19 045 6,2 80 247 -8,5
Päijät-Hämeen 25 220 3,7 455 293 34,1 25 490 4,4 81 627 2,9
HYKS erva 238 001 15,1 2 563 637 9,3 169 605 2,6 722 667 -0,2
Varsinais-Suomen 76 665 2,8 790 549 5,4 37 960 3,8 155 730 3,6
Satakunnan 26 780 9,3 378 187 9,4 23 188 9,3 83 522 2,6
Vaasan 28 152 5,5 151 218 0,3 14 432 -4,1 65 975 1,5
TYKS erva 131 597 4,6 1 319 954 5,9 75 580 3,8 305 227 2,9
Pirkanmaan 69 959 30,8 655 646 30,7 48 107 4,4 210 553 8,5
Etelä-Pohjanmaa 22 657 4,2 212 245 -2,2 15 086 7,4 63 488 5,6
Kanta-Hämeen 22 468 14,4 207 430 13,2 15 351 7,8 54 562 0,7
TAYS erva 115 084 21,3 1 075 321 19,2 78 544 5,6 328 603 6,5
Pohjois-Savon 36 268 12,9 341 205 5,4 27 342 7,2 102 234 7,2
Etelä-Savon 20 480 -8,5 123 870 0,3 9 914 4,9 44 653 6,4
Itä-Savon 8 117 17,7 69 508 6,2 4 554 5,8 16 548 5,5
Keski-Suomen 28 219 10,0 265 992 -1,1 23 058 -0,5 79 907 -0,5
Pohjois-Karjalan 25 039 1,1 223 088 7,0 16 610 0,8 73 960 5,2
KYS erva 118 123 5,6 1 023 663 3,4 81 478 3,2 317 302 4,5
Pohjois-Pohjanmaa 43 071 -4,4 353 975 3,9 32 749 1,7 145 111 -0,3
  OYS 39 096 -5,0 330 106 3,5 30 040 1,8 139 468 -0,3
  Oulaskankaan 3 975 1,6 23 869 9,7 2 709 1,5 5 643 -1,1
Kainuun 11 593 -8,0 103 957 5,1 7 951 10,5 32 779 -1,7
Keski-Pohjanmaan 16 544 4,8 142 519 9,3 10 598 -2,0 41 840 -0,9
Lapin 19 927 10,8 147 599 -2,1 11 236 1,9 42 214 3,0
Länsi-Pohjan 11 339 29,1 95 936 2,0 5 795 5,8 22 009 1,2
OYS erva 102 474 2,2 843 986 3,6 68 329 2,4 283 953 0,0
 
Yhteensä 705 279 10,3 6 826 561 8,4 473 536 3,4 1 957 752 2,2

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2020

SYNNYTYKSET JA KEISARILEIKKAUKSET

 
Synnytykset

joista
keisarileikkauksia

Keisarileikkauksia

  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 11 628 9,5 2 589 18,5 22,3
Etelä-Karjalan 540 -2,0 126 -1,6 23,3
Kymenlaakson 847 1,9 160 14,3 18,9
Päijät-Hämeen 1 038 4,7 193 4,9 18,6
HYKS erva 14 053 8,1 3 068 16,4 21,8
Varsinais-Suomen 2 201 4,9 563 26,8 25,6
Satakunnan 1 055 7,3 178 -1,7 16,9
Vaasan 789 5,2 130 -5,1 16,5
TYKS erva 4 045 5,6 871 14,3 21,5
Pirkanmaan 3 155 10,2 556 12,3 17,6
Etelä-Pohjanmaa 1 037 5,8 192 15,0 18,5
Kanta-Hämeen 805 0,9 120 -7,7 14,9
TAYS erva 4 997 7,7 868 9,6 17,4
Pohjois-Savon 1 360 6,8 202 19,5 14,9
Etelä-Savon 469 4,5 86 62,3 18,3
Itä-Savon 1 0 0,0
Keski-Suomen 1 443 4,4 186 -18,4 12,9
Pohjois-Karjalan 795 -0,1 151 22,8 19,0
KYS erva 4 068 4,3 625 9,1 15,4
Pohjois-Pohjanmaa 2 305 0,1 434 20,9 18,8
  OYS 2 305 0,1 434 20,9 18,8
  Oulaskankaan
Kainuun 551 19,5 106 32,5 19,2
Keski-Pohjanmaan 1 119 -6,8 198 17,2 17,7
Lapin 644 6,8 123 48,2 19,1
Länsi-Pohjan 275 -6,8 43 -10,4 15,6
OYS erva 4 894 0,7 904 22,3 18,5
 
Yhteensä 32 057 6,0 6 336 15,2 19,8

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2020

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 
Leikkaukset

Elektiiviset leikkaukset Päiväkir. leikkaukset
Kirurgia

 yhteensä yhteensä osuus yhteensä osuus yhteensä

  Muutos  Muutos kaikista  Muutos elekt.  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % % 2021 % % 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 57 059 17,5 42 826 28,0 75,1 22 357 30,8 52,2 31 417 17,3
Etelä-Karjalan 6 561 22,0 5 234 29,7 79,8 2 547 38,4 48,7 4 115 10,7
Kymenlaakson 7 181 13,9 5 223 19,3 72,7 3 056 19,0 58,5 4 871 16,3
Päijät-Hämeen 10 056 16,7 7 284 15,7 72,4 4 796 32,1 65,8 5 451 16,7
HYKS erva 80 857 17,4 60 567 25,7 74,9 32 756 30,4 54,1 45 854 16,5
Varsinais-Suomen 28 446 10,1 21 369 10,9 75,1 10 407 13,9 48,7 10 959 4,7
Satakunnan 8 614 10,6 6 861 14,4 79,6 3 546 60,9 51,7 5 670 7,4
Vaasan 5 535 10,3 4 144 11,6 74,9 2 461 -3,1 59,4 3 922 20,8
TYKS erva 42 595 10,2 32 374 11,7 76,0 16 414 18,3 50,7 20 551 8,2
Pirkanmaan 27 059 17,2 20 676 21,5 76,4 9 222 47,6 44,6 15 157 14,7
Etelä-Pohjanmaa 7 872 12,7 6 221 17,9 79,0 3 298 16,9 53,0 4 820 15,5
Kanta-Hämeen 6 238 9,8 4 451 13,1 71,4 2 358 16,3 53,0 3 935 8,5
TAYS erva 41 169 15,2 31 348 19,5 76,1 14 878 34,1 47,5 23 912 13,8
Pohjois-Savon 15 523 16,3 11 093 19,3 71,5 3 487 26,2 31,4 7 482 17,2
Etelä-Savon 4 152 4,8 3 199 8,1 77,0 2 024 7,6 63,3 2 843 2,5
Itä-Savon 2 198 15,4 1 891 18,4 86,0 1 083 24,2 57,3 1 399 15,9
Keski-Suomen 9 459 1,4 6 508 4,7 68,8 3 766 -6,7 57,9 5 657 -5,1
Pohjois-Karjalan 7 538 3,7 5 595 3,7 74,2 3 259 11,2 58,2 3 897 7,1
KYS erva 38 870 8,6 28 286 11,1 72,8 13 619 9,1 48,1 21 278 6,6
Pohjois-Pohjanmaa 22 019 1,9 16 960 3,3 77,0 6 774 5,9 39,9 11 479 4,8
  OYS 20 146 1,9 15 102 3,3 75,0 5 718 6,0 37,9 9 905 5,3
  Oulaskankaan 1 873 3,0 1 858 3,7 99,2 1 056 5,5 56,8 1 574 1,9
Kainuun 3 185 11,1 2 387 15,8 74,9 1 538 51,5 64,4 2 207 10,7
Keski-Pohjanmaan 3 523 9,0 2 618 10,5 74,3 1 617 9,7 61,8 2 120 15,8
Lapin 6 240 18,5 4 669 21,5 74,8 1 580 22,1 33,8 3 742 20,0
Länsi-Pohjan 2 984 34,0 2 415 46,5 80,9 1 507 57,8 62,4 1 917 25,4
OYS erva 37 951 7,8 29 049 10,3 76,5 13 016 16,9 44,8 21 465 10,5
 
Yhteensä 241 442 12,7 181 624 17,0 75,2 90 683 23,0 49,9 133 060 12,0

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2020

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Naist. ja synn.
yhteensä

Knk-taudit
yhteensä

Silmätautien
yhteensä

Suu- ja leukakirurgia
yhteensä

Plastiikkakirurgia
yhteensä

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % 2021 % 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 5 481 13,0 3 003 55,2 8 196 48,2 613 13,1 3 590 15,0
Etelä-Karjalan 441 15,7 274 0,0 1 362 67,3 32 60,0 318 9,7
Kymenlaakson 257 23,6 382 15,4 9 50,0 61 27,1 368 50,2
Päijät-Hämeen 893 40,6 442 19,5 2 055 10,4 166 31,7 381 9,5
HYKS erva 7 072 16,4 4 101 40,9 11 622 41,5 872 18,5 4 657 16,3
Varsinais-Suomen 1 026 -1,5 1 815 6,5 4 298 19,7 637 15,6 818 21,2
Satakunnan 582 8,2 554 13,5 1 622 21,9 135 42,1 274 -42,1
Vaasan 410 0,7 335 0,9 570 -13,8 98 12,6 84 71,4
TYKS erva 2 018 1,6 2 704 7,1 6 490 16,2 870 18,7 1 176 -1,8
Pirkanmaan 1 978 14,1 1 964 26,6 4 008 34,6 410 41,4 1 153 13,5
Etelä-Pohjanmaa 762 7,9 328 -59,8 1 744 14,4 94 23,7 255 59,4
Kanta-Hämeen 426 6,5 306 3,7 949 29,8 67 39,6 406 7,1
TAYS erva 3 166 11,5 2 598 -2,4 6 701 28,1 571 37,9 1 814 16,7
Pohjois-Savon 880 12,4 662 34,6 2 070 21,9 155 23,0 796 17,1
Etelä-Savon 272 18,8 260 20,4 643 -5,4 91 5,8 211 -1,9
Itä-Savon 69 32,7 118 1,7 430 28,4 82 10,8 129 4,0
Keski-Suomen 726 -3,3 881 21,3 1 167 17,2 476 -1,0 709 1,3
Pohjois-Karjalan 561 15,7 489 -10,8 1 378 -2,5 295 25,5 419 1,2
KYS erva 2 508 9,0 2 410 14,9 5 688 11,1 1 099 9,7 2 264 6,1
Pohjois-Pohjanmaa 1 571 14,5 1 536 -7,6 2 679 -11,0 903 4,0 1 169 4,1
  OYS 1 397 12,4 1 414 -6,9 2 679 -11,0 903 4,0 1 169 4,1
  Oulaskankaan 174 34,9 122 -15,3
Kainuun 354 36,2 134 28,8 373 1,9 14 -17,6 46 70,4
Keski-Pohjanmaan 448 9,5 213 -23,4 419 -5,6 93 -9,7 135 64,6
Lapin 372 2,8 136 17,2 751 29,0 65 -8,5 379 18,4
Länsi-Pohjan 212 17,8 138 31,4 648 84,6 31 55,0 23 43,8
OYS erva 2 957 14,5 2 157 -4,8 4 870 2,4 1 106 2,5 1 752 11,7
 
Yhteensä 17 721 12,3 13 970 12,1 35 371 22,4 4 518 14,0 11 663 11,5

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2020

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Lastenkirurgia Neurokirurgia Kaihileikkaukset
yhteensä

Lonkan ja polven tekonivel-

 yhteensä yhteensä yhteensä joista. leikkaukset yht. joista

  Muutos  Muutos  Muutos molemp.  Muutos lonkan

Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % %-osuus 2021 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 2 686 -28,5 2 073 2,2 4 546 59,3 6,8 2 924 35,6 47,7
Etelä-Karjalan 27 0,0 1 218 77,6 39,0 450 33,1 52,2
Kymenlaakson 103 -21,4 1 339 5,8 36,4 666 47,0 52,6
Päijät-Hämeen 142 32,7 1 553 8,4 8,4 501 -2,5 57,5
HYKS erva 2 958 -26,4 2 073 2,2 8 656 38,8 16,2 4 541 31,2 49,9
Varsinais-Suomen 1 299 6,0 1 294 7,2 2 870 22,2 45,2 1 441 1,2 47,9
Satakunnan 294 5,4 1 227 7,5 1,3 858 11,1 44,8
Vaasan 99 -9,2 20 5,3 424 -11,9 15,1 451 37,1 56,1
TYKS erva 1 692 4,8 1 314 7,2 4 521 13,9 30,5 2 750 8,9 48,3
Pirkanmaan 760 2,8 1 207 10,4 2 760 37,5 48,8 4 443 22,2 52,1
Etelä-Pohjanmaa 174 -12,6 12 -14,3 1 269 12,8 19,1 508 34,0 53,1
Kanta-Hämeen 123 -10,2 830 35,4 47,6 386 4,3 56,2
TAYS erva 1 057 -1,7 1 219 10,1 4 859 29,7 40,9 5 337 21,7 52,5
Pohjois-Savon 359 5,3 1 242 6,0 1 245 14,3 897 31,3 56,3
Etelä-Savon 92 27,8 632 -4,5 39,9 453 23,8 50,3
Itä-Savon 29 -19,4 25 108,3 419 30,1 53,5 188 31,5 36,2
Keski-Suomen 219 11,7 847 43,1 32,7 645 -1,1 57,2
Pohjois-Karjalan 165 11,5 18 -37,9 1 133 -2,7 54,4 355 -3,8 46,2
KYS erva 864 9,0 1 285 5,9 4 276 11,6 32,0 2 538 14,7 52,6
Pohjois-Pohjanmaa 861 10,5 936 -7,7 1 483 -7,8 31,7 1 375 13,4 47,8
  OYS 861 10,5 936 -7,7 1 483 -7,8 31,7 798 16,8 50,4
  Oulaskankaan 577 8,9 44,2
Kainuun 59 22,9 372 2,2 61,0 313 52,7 39,9
Keski-Pohjanmaan 73 15,9 380 -4,3 47,4 228 46,2 59,6
Lapin 126 7,7 667 57,7 42,3 532 20,6 50,2
Länsi-Pohjan 109 55,7 560 92,4 18,9 279 111,4 48,7
OYS erva 1 228 14,0 936 -7,7 3 462 12,3 36,5 2 727 27,0 48,4
 
Yhteensä 7 799 -9,1 6 827 3,6 25 774 23,5 28,7 17 893 21,5 50,6

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2021

KOOSTE PÄIVYSTYSLEIKKAUKSISTA JA NIISTÄ YÖAIKAAN (KLO 22 - 07) ALOITETTUJEN OSUUKSISTA

 Kaikki leikkaukset Kirurgia Naistentaudit ja synnytykset

Sairaala/shp Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 57 059 24,9 26,9 31 417 29,3 26,1 5 481 37,3 44,1
Etelä-Karjalan 6 561 20,2 9,0 4 115 26,9 8,0 441 29,0 22,7
Kymenlaakson 7 181 27,3 9,2 4 871 35,3 10,5 257 15,6 20,0
Päijät-Hämeen 10 056 20,5 12,8 5 451 31,2 11,9 893 28,9 23,3
HYKS erva 80 857 24,2 22,5 45 854 29,9 20,9 7 072 34,9 40,4
Varsinais-Suomen 28 446 24,9 6,9 10 959 33,8 8,5 1 026 16,3 10,8
Satakunnan 8 614 20,0 10,2 5 670 25,7 7,6 582 31,6 32,6
Vaasan 5 535 25,1 9,1 3 922 31,0 8,1 410 31,0 37,8
TYKS erva 42 595 23,9 7,7 20 551 31,1 8,2 2 018 23,7 26,4
Pirkanmaan 27 059 23,6 9,2 15 157 28,2 7,4 1 978 25,3 25,7
Etelä-Pohjanmaa 7 872 21,0 8,5 4 820 26,9 5,7 762 32,9 25,1
Kanta-Hämeen 6 238 28,6 9,3 3 935 40,2 8,0 426 35,7 24,3
TAYS erva 41 169 23,9 9,1 23 912 29,9 7,2 3 166 28,6 25,3
Pohjois-Savon 15 523 28,5 9,1 7 482 33,3 8,5 880 29,0 26,3
Etelä-Savon 4 152 23,0 4,5 2 843 29,1 2,4 272 24,3 22,7
Itä-Savon 2 198 14,0 2,6 1 399 21,2 2,7 69 2,9 0,0
Keski-Suomen 9 459 27,3 12,5 5 657 39,4 10,6 726 33,9 31,3
Pohjois-Karjalan 7 538 25,8 8,0 3 897 36,5 5,6 561 34,8 26,7
KYS erva 38 870 26,3 9,1 21 278 34,1 7,6 2 508 30,5 27,6
Pohjois-Pohjanmaa 22 019 23,0 8,6 11 479 25,5 7,9 1 571 30,9 23,9
  OYS 20 146 25,0 8,5 9 905 29,4 7,8 1 397 34,7 23,9
  Oulaskankaan 1 873 0,8 26,7 1 574 1,0 20,0 174
Kainuun 3 185 25,1 16,3 2 207 30,0 12,1 354 35,9 38,6
Keski-Pohjanmaan 3 523 25,5 15,7 2 120 31,7 12,1 448 38,4 30,2
Lapin 6 240 25,2 7,1 3 742 27,2 6,7 372 25,8 28,1
Länsi-Pohjan 2 984 19,1 3,9 1 917 26,2 3,2 212 20,3 14,0
OYS erva 37 951 23,4 9,4 21 465 26,9 8,2 2 957 31,2 27,1
 
Yhteensä 241 442 24,3 13,4 133 060 30,3 12,3 17 721 31,2 32,8

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2020

KOOSTE SEPELVALTIMOIDEN TUTKIMUKSISTA JA TOIMENPITEISTÄ

 Sepelvaltimoiden

 angiografiat pallolaajennukset ohitusleikkaukset

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

Sairaala/shp 2021 % %-osuus 2021 % %-osuus 2021 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 3 526 -1,1 55,4 1 445 -2,8 70,7 284 6,0 13,4
Etelä-Karjalan 691 13,1 251 3,7
Kymenlaakson 814 19,9 10,7 287 13,0 19,2
Päijät-Hämeen 1 077 24,2 43,5 588 11,8 48,0
HYKS erva 6 108 6,7 41,1 2 571 2,5 52,9 284 6,0 13,4
Varsinais-Suomen 1 542 5,4 57,0 910 5,2 65,4 140 44,3 25,0
Satakunnan 978 -2,4 482 13,9
Vaasan 841 9,6 296 -0,3
TYKS erva 3 361 4,0 26,2 1 688 6,5 35,2 140 44,3 25,0
Pirkanmaan 2 365 8,5 953 11,1 188 -10,0 35,1
Etelä-Pohjanmaa 1 061 -1,9 50,9 455 -12,5 62,2
Kanta-Hämeen
TAYS erva 3 426 -7,3 1 408 -4,9 188 -10,0 35,1
Pohjois-Savon 1 411 5,4 39,1 566 -3,7 58,0 98 16,7 18,4
Etelä-Savon 691 15,2 212 0,5
Itä-Savon 285 31,9 4,6 81 8,0 9,9
Keski-Suomen 1 307 45,5 12,6 531 35,5 20,2
Pohjois-Karjalan 1 363 -7,3 9,2 560 -13,4 16,6
KYS erva 5 057 11,8 1 950 1,9 98 16,7 18,4
Pohjois-Pohjanmaa 1 807 -1,6 44,3 701 10,6 62,6 106 -20,9 18,9
  OYS 1 807 -1,6 44,3 701 10,6 62,6 106 -20,9 18,9
  Oulaskankaan
Kainuun 529 37,8 9,8 236 55,3 15,7
Keski-Pohjanmaan 480 1,1 38,1 228 4,1 60,1
Lapin 825 17,4 39,0 285 -1,7 60,4
Länsi-Pohjan 531 13,5 34,7 215 20,8 42,3
OYS erva 4 172 7,9 36,9 1 665 13,0 52,6 106 -20,9 18,9
 
Yhteensä 22 124 5,2 9 282 3,6 816 3,0 21,7

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.



SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2020

KOOSTE KESKEISISTÄ TIEDOISTA

 KYSYNTÄ ASIAKKAAT PALVELUT
 Lähetteet Päiv.käynnit Palv. käyttäneet Käynnit yht. Hoitojaksot Synnytykset Leikkaukset
  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos
Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % 2021 % 2021 % 2021 % 2021 %
H:gin ja Uudenmaan 276 511 19,9 173 106 -1,7 435 175 -6,8 1 730 418 2,3 113 373 1,9 11 628 9,5 57 059 17,5
Etelä-Karjalan 28 597 6,2 13 582 -5,6 35 840 1,2 144 160 13,7 11 697 -0,4 540 -2,0 6 561 22,0
Kymenlaakson 46 835 8,9 45 222 -4,4 61 619 -5,1 233 766 24,9 19 045 6,2 847 1,9 7 181 13,9
Päijät-Hämeen 36 645 2,5 71 169 35,2 110 575 41,3 455 293 34,1 25 490 4,4 1 038 4,7 10 056 16,7
HYKS erva 388 588 15,5 303 079 4,4 643 209 -0,4 2 563 637 9,3 169 605 2,6 14 053 8,1 80 857 17,4
Varsinais-Suomen 122 877 9,6 21 576 18,3 202 720 10,0 790 549 5,4 37 960 3,8 2 201 4,9 28 446 10,1
Satakunnan 58 005 3,7 42 110 16,8 73 386 2,9 378 187 9,4 23 188 9,3 1 055 7,3 8 614 10,6
Vaasan 40 509 5,5 14 529 -20,4 45 555 -2,8 151 218 0,3 14 432 -4,1 789 5,2 5 535 10,3
TYKS erva 221 391 7,3 78 215 7,8 321 661 6,4 1 319 954 5,9 75 580 3,8 4 045 5,6 42 595 10,2
Pirkanmaan 126 955 12,7 75 734 12,0 193 041 20,8 655 646 30,7 48 107 4,4 3 155 10,2 27 059 17,2
Etelä-Pohjanmaa 45 201 4,2 27 303 17,1 55 924 -5,8 212 245 -2,2 15 086 7,4 1 037 5,8 7 872 12,7
Kanta-Hämeen 40 818 8,8 30 715 5,9 53 605 3,0 207 430 13,2 15 351 7,8 805 0,9 6 238 9,8
TAYS erva 212 974 10,1 133 752 11,5 302 570 11,6 1 075 321 19,2 78 544 5,6 4 997 7,7 41 169 15,2
Pohjois-Savon 64 584 12,1 31 392 5,3 79 603 3,1 341 205 5,4 27 342 7,2 1 360 6,8 15 523 16,3
Etelä-Savon 24 678 10,4 12 168 -29,4 33 530 -6,5 123 870 0,3 9 914 4,9 469 4,5 4 152 4,8
Itä-Savon 9 943 12,2 17 096 7,8 18 708 3,5 69 508 6,2 4 554 5,8 1 2 198 15,4
Keski-Suomen 53 367 9,9 52 815 3,0 83 766 0,6 265 992 -1,1 23 058 -0,5 1 443 4,4 9 459 1,4
Pohjois-Karjalan 31 751 5,4 36 598 -0,8 58 399 1,5 223 088 7,0 16 610 0,8 795 -0,1 7 538 3,7
KYS erva 184 323 10,0 150 069 -0,7 274 006 0,7 1 023 663 3,4 81 478 3,2 4 068 4,3 38 870 8,6
Pohjois-Pohjanmaa 98 875 7,4 38 920 11,3 118 524 5,5 353 975 3,9 32 749 1,7 2 305 0,1 22 019 1,9
  OYS 91 818 7,5 34 044 7,0 106 468 4,2 330 106 3,5 30 040 1,8 2 305 0,1 20 146 1,9
  Oulaskankaan 7 057 5,9 4 876 54,5 12 056 18,9 23 869 9,7 2 709 1,5 1 873 3,0
Kainuun 17 849 3,3 47 432 100,4 39 140 19,8 103 957 5,1 7 951 10,5 551 19,5 3 185 11,1
Keski-Pohjanmaan 28 063 5,8 12 090 2,8 36 961 5,1 142 519 9,3 10 598 -2,0 1 119 -6,8 3 523 9,0
Lapin 29 279 7,4 7 629 10,0 39 320 4,5 147 599 -2,1 11 236 1,9 644 6,8 6 240 18,5
Länsi-Pohjan 15 211 13,7 13 868 -2,1 26 730 1,3 95 936 2,0 5 795 5,8 275 -6,8 2 984 34,0
OYS erva 189 277 7,2 119 939 31,1 260 675 6,7 843 986 3,6 68 329 2,4 4 894 0,7 37 951 7,8
 
Yhteensä 1 196 553 10,8 785 054 8,2 1 802 121 3,8 6 826 561 8,4 473 536 3,4 32 057 6,0 241 442 12,7

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.



23

SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2020

TOIMINTATUOTOT, JOISTA MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€)
TOIMINTAKULUT, JOISTA HENKILÖSTÖKULUT (M€)

 Toimintatuotot Myyntituotot
jäsenkunnilta

Toimintakulut Henkilöstökulut

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 1 945,78 22,7 1 463,83 19,1 1 859,63 12,9 969,61 4,4
Etelä-Karjalan 149,86 7,5 137,29 6,7 144,93 3,6 61,55 4,8
Kymenlaakson 179,69 8,0 163,60 11,9 160,44 5,0 62,89 1,4
Päijät-Hämeen 217,63 5,7 91,57 5,2
HYKS erva 2 275,33 20,3 1 764,72 17,3 2 382,63 11,0 1 185,62 4,3
Varsinais-Suomen 578,39 9,7 421,23 7,8 541,19 8,8 308,55 8,9
Satakunnan 244,06 10,6 217,07 5,4 229,80 7,4 115,26 4,5
Vaasan 178,80 10,3 149,97 8,9 174,43 8,6 75,02 4,9
TYKS erva 1 001,25 10,0 788,27 7,3 945,42 8,4 498,83 7,2
Pirkanmaan 638,60 13,3 470,25 11,2 619,83 5,4 281,21 5,7
Etelä-Pohjanmaa 236,33 14,6 190,89 7,4 217,46 6,0 122,17 3,9
Kanta-Hämeen 163,35 4,2 143,28 2,0 159,91 12,0 69,93 3,3
TAYS erva 1 038,28 12,1 804,42 8,6 997,20 6,6 473,31 4,9
Pohjois-Savon 338,28 12,8 236,51 10,9 313,69 6,1 163,99 5,4
Etelä-Savon 132,51 26,5 114,70 24,1 127,58 7,2 64,90 5,5
Itä-Savon 57,79 16,7 51,32 13,2 56,60 10,0 19,38 4,9
Keski-Suomen 240,28 8,1 194,36 0,7 246,95 13,5 117,01 5,1
Pohjois-Karjalan 134,45 -2,5 124,94 0,0 141,15 4,3 50,29 -27,7
KYS erva 903,31 10,9 721,83 7,9 885,97 8,2 415,57 -0,2
Pohjois-Pohjanmaa 460,27 4,9 303,72 3,1 426,15 3,9 240,34 4,1
  OYS 418,16 3,0 285,63 2,9 348,12 -1,8 205,89 0,8
  Oulaskankaan 23,22 4,5 18,09 5,5 21,91 6,9 8,93 2,3
Kainuun 89,49 8,0 77,87 7,9 95,25 0,0 35,54 3,9
Keski-Pohjanmaan 101,23 13,5 75,21 14,6 90,42 5,6 35,02 3,0
Lapin 150,13 8,3 127,92 6,9 137,47 2,8 71,20 -0,2
Länsi-Pohjan 80,59 1,3 71,05 6,1 78,36 -7,5 16,22 -0,5
OYS erva 881,71 6,4 655,77 6,0 827,65 2,3 398,32 3,0
 
Yhteensä 6 099,88 13,6 4 735,01 11,0 6 038,87 8,2 2 971,65 4,0

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2020 (20TOT)

TOIMINTATUOTOT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
%

ttyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 1 945,78 2 906,13 67,0 1 585,67 22,7 31,9
Etelä-Karjalan 149,86 228,14 65,7 139,42 7,5 2,5 398,98 37,6
Kymenlaakson 179,69 269,78 66,6 166,42 8,0 2,9 530,06 33,9
Päijät-Hämeen .. .. 0,0 535,14 0,0
HYKS erva 2 275,33 3 404,05 66,8 1 891,51 20,3 37,3 1 464,18
Varsinais-Suomen 578,39 846,85 68,3 527,26 9,7 9,5
Satakunnan 244,06 360,26 67,7 220,66 10,6 4,0 261,87 93,2
Vaasan 178,80 269,88 66,3 162,15 10,3 2,9
TYKS erva 1 001,25 1 476,99 67,8 910,07 10,0 16,4 261,87
Pirkanmaan 638,60 980,47 65,1 563,50 13,3 10,5 650,60 98,2
Etelä-Pohjanmaa 236,33 350,79 67,4 206,18 14,6 3,9
Kanta-Hämeen 163,35 249,92 65,4 156,79 4,2 2,7
TAYS erva 1 038,28 1 581,18 65,7 926,47 12,1 17,0 650,60
Pohjois-Savon 338,28 494,52 68,4 299,97 12,8 5,5 355,81 95,1
Etelä-Savon 132,51 186,53 71,0 104,71 26,5 2,2 289,93 45,7
Itä-Savon 57,79 78,20 73,9 49,53 16,7 0,9 137,12 42,1
Keski-Suomen 240,28 371,34 64,7 222,23 8,1 3,9 263,64 91,1
Pohjois-Karjalan 134,45 209,28 64,2 137,90 -2,5 2,2 483,59 27,8
KYS erva 903,31 1 339,87 67,4 814,34 10,9 14,8 1 530,09
Pohjois-Pohjanmaa 460,27 724,56 63,5 438,83 4,9 7,5 466,75 98,6
Kainuun 89,49 144,01 62,1 82,85 8,0 1,5 268,93 33,3
Keski-Pohjanmaan 101,23 132,40 76,5 89,20 13,5 1,7 243,11 41,6
Lapin 150,13 215,84 69,6 138,58 8,3 2,5
Länsi-Pohjan 80,59 119,82 67,3 79,52 1,3 1,3
OYS erva 881,71 1 336,63 66,0 828,98 6,4 14,5 978,79

Yhteensä 6 099,88 9 138,72 66,7 5 371,37 13,6 100,0 4 885,53

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2020 (20TOT)

MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€)

 
shp 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 1 463,83 2 176,36 67,3 1 229,07 19,1
Etelä-Karjalan 137,29 206,15 66,6 128,72 6,7
Kymenlaakson 163,60 245,48 66,6 146,14 11,9
Päijät-Hämeen .. ..
HYKS erva 1 764,72 2 627,99 67,2 1 503,93 17,3
Varsinais-Suomen 421,23 639,99 65,8 390,81 7,8
Satakunnan 217,07 307,21 70,7 205,90 5,4
Vaasan 149,97 226,51 66,2 137,76 8,9
TYKS erva 788,27 1 173,71 67,2 734,47 7,3
Pirkanmaan 470,25 723,25 65,0 422,85 11,2
Etelä-Pohjanmaa 190,89 297,52 64,2 177,73 7,4
Kanta-Hämeen 143,28 214,88 66,7 140,46 2,0
TAYS erva 804,42 1 235,65 65,1 741,04 8,6
Pohjois-Savon 236,51 348,23 67,9 213,30 10,9
Etelä-Savon 114,70 161,30 71,1 92,39 24,1
Itä-Savon 51,32 70,78 72,5 45,34 13,2
Keski-Suomen 194,36 291,62 66,6 193,03 0,7
Pohjois-Karjalan 124,94 187,46 66,6 124,94 0,0
KYS erva 721,83 1 059,39 68,1 669,00 7,9
Pohjois-Pohjanmaa 303,72 479,66 63,3 294,60 3,1
Kainuun 77,87 124,13 62,7 72,14 7,9
Keski-Pohjanmaan 75,21 97,33 77,3 65,60 14,6
Lapin 127,92 185,70 68,9 119,62 6,9
Länsi-Pohjan 71,05 108,08 65,7 66,97 6,1
OYS erva 655,77 994,90 65,9 618,93 6,0

Yhteensä 4 735,01 7 091,64 66,8 4 267,37 11,0

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-elokuu 2021  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2020 (20TOT)

TOIMINTAKULUT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
%

tkyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 1 859,63 2 780,92 66,9 1 647,41 12,9 30,8
Etelä-Karjalan 144,93 212,23 68,3 139,93 3,6 2,4 381,45 38,0
Kymenlaakson 160,44 233,98 68,6 152,79 5,0 2,7 538,81 29,8
Päijät-Hämeen 217,63 315,70 68,9 205,93 5,7 3,6 535,40 40,6
HYKS erva 2 382,63 3 542,83 67,3 2 146,06 11,0 39,5 1 455,66
Varsinais-Suomen 541,19 806,01 67,1 497,22 8,8 9,0
Satakunnan 229,80 349,85 65,7 213,95 7,4 3,8 249,01 92,3
Vaasan 174,43 259,17 67,3 160,68 8,6 2,9
TYKS erva 945,42 1 415,03 66,8 871,85 8,4 15,7 249,01
Pirkanmaan 619,83 949,27 65,3 587,91 5,4 10,3 628,54 98,6
Etelä-Pohjanmaa 217,46 327,30 66,4 205,07 6,0 3,6
Kanta-Hämeen 159,91 235,66 67,9 142,80 12,0 2,6
TAYS erva 997,20 1 512,23 65,9 935,78 6,6 16,5 628,54
Pohjois-Savon 313,69 459,61 68,3 295,62 6,1 5,2 332,60 94,3
Etelä-Savon 127,58 184,80 69,0 119,02 7,2 2,1 279,30 45,7
Itä-Savon 56,60 77,81 72,7 51,45 10,0 0,9 133,45 42,4
Keski-Suomen 246,95 354,76 69,6 217,64 13,5 4,1 272,24 90,7
Pohjois-Karjalan 141,15 207,08 68,2 135,37 4,3 2,3 464,22 30,4
KYS erva 885,97 1 284,06 69,0 819,10 8,2 14,7 1 481,81
Pohjois-Pohjanmaa 426,15 688,29 61,9 410,00 3,9 7,1 432,03 98,6
Kainuun 95,25 141,58 67,3 95,22 0,0 1,6 273,65 34,8
Keski-Pohjanmaan 90,42 98,80 91,5 85,60 5,6 1,5 230,57 39,2
Lapin 137,47 205,81 66,8 133,77 2,8 2,3
Länsi-Pohjan 78,36 115,92 67,6 84,68 -7,5 1,3
OYS erva 827,65 1 250,40 66,2 809,27 2,3 13,7 936,25

Yhteensä 6 038,87 9 004,55 67,1 5 582,06 8,2 100,0 4 751,27

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2020 (20TOT)

HENKILÖSTÖKULUT (M€) PALVELUJEN OSTOT (M€) AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT (M€)
 
shp 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
% 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
% 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 969,61 1 432,98 67,7 928,87 4,4 463,90 692,63 67,0 334,50 38,7 345,88 528,57 65,4 307,74 12,4
Etelä-Karjalan 61,55 91,46 67,3 58,72 4,8 57,72 86,10 67,0 54,42 6,1 17,72 27,96 63,4 18,29 -3,1
Kymenlaakson 62,89 97,39 64,6 62,02 1,4 65,93 90,89 72,5 63,53 3,8 28,08 34,32 81,8 21,85 28,5
Päijät-Hämeen 91,57 138,62 66,1 87,06 5,2 93,80 128,09 73,2 88,47 6,0 29,19 44,35 65,8 27,53 6,0
HYKS erva 1 185,62 1 760,45 67,3 1 136,67 4,3 681,35 997,71 68,3 540,92 26,0 420,87 635,20 66,3 375,41 12,1
Varsinais-Suomen 308,55 450,93 68,4 283,33 8,9 99,33 156,15 63,6 93,59 6,1 121,44 174,48 69,6 108,49 11,9
Satakunnan 115,26 177,51 64,9 110,34 4,5 63,27 100,21 63,1 57,71 9,6 47,32 64,59 73,3 41,89 13,0
Vaasan 75,02 116,03 64,7 71,49 4,9 70,45 99,88 70,5 61,13 15,2 25,48 37,59 67,8 25,17 1,2
TYKS erva 498,83 744,47 67,0 465,16 7,2 233,05 356,24 65,4 212,43 9,7 194,24 276,66 70,2 175,55 10,6
Pirkanmaan 281,21 426,44 65,9 266,03 5,7 239,05 366,99 65,1 221,55 7,9 82,31 129,19 63,7 79,43 3,6
Etelä-Pohjanmaa 122,17 180,19 67,8 117,59 3,9 49,03 77,62 63,2 43,59 12,5 37,29 54,06 69,0 34,14 9,2
Kanta-Hämeen 69,93 105,79 66,1 67,72 3,3 68,68 95,22 72,1 54,93 25,0 19,61 30,38 64,5 18,45 6,3
TAYS erva 473,31 712,42 66,4 451,34 4,9 356,76 539,83 66,1 320,07 11,5 139,21 213,63 65,2 132,02 5,4
Pohjois-Savon 163,99 240,80 68,1 155,59 5,4 82,77 122,25 67,7 76,80 7,8 58,91 84,30 69,9 55,79 5,6
Etelä-Savon 64,90 94,40 68,8 61,49 5,5 42,86 60,45 70,9 38,38 11,7 18,82 27,95 67,3 18,27 3,0
Itä-Savon 19,38 28,01 69,2 18,48 4,9 20,34 24,93 81,6 17,29 17,6 6,10 8,54 71,4 5,01 21,8
Keski-Suomen 117,01 168,73 69,3 111,31 5,1 88,98 128,17 69,4 70,39 26,4 34,19 49,47 69,1 32,00 6,8
Pohjois-Karjalan 50,29 75,81 66,3 69,60 -27,7 69,80 96,33 72,5 42,47 64,4 14,71 22,82 64,5 21,03 -30,1
KYS erva 415,57 607,75 68,4 416,47 -0,2 304,75 432,13 70,5 245,33 24,2 132,73 193,08 68,7 132,10 0,5
Pohjois-Pohjanmaa 240,34 384,32 62,5 230,88 4,1 103,93 158,15 65,7 95,64 8,7 75,12 123,32 60,9 71,86 4,5
Kainuun 35,54 43,79 81,2 34,19 3,9 47,02 75,25 62,5 48,37 -2,8 7,13 9,87 72,2 7,07 0,8
Keski-Pohjanmaan 35,02 51,27 68,3 34,00 3,0 23,65 33,16 71,3 21,49 10,1 8,13 12,96 62,7 7,40 9,9
Lapin 71,20 105,39 67,6 71,35 -0,2 42,32 66,20 63,9 40,13 5,5 20,01 28,52 70,2 18,68 7,1
Länsi-Pohjan 16,22 23,03 70,4 16,30 -0,5 52,00 78,36 66,4 57,69 -9,9 8,62 12,16 70,9 7,84 9,9
OYS erva 398,32 607,80 65,5 386,72 3,0 268,92 411,12 65,4 263,32 2,1 119,01 186,83 63,7 112,85 5,5

Yhteensä 2 971,65 4 432,89 67,0 2 856,36 4,0 1 844,83 2 737,03 67,4 1 582,07 16,6 1 006,06 1 505,40 66,8 927,93 8,4

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2020 (20TOT)

APTEEKKITARVIKKEET (M€)

 
shp 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 110,67 175,40 63,1 106,87 3,6
Etelä-Karjalan 6,57 10,37 63,4 6,80 -3,4
Kymenlaakson 10,20 16,47 61,9 10,00 2,0
Päijät-Hämeen 13,31 21,23 62,7 13,19 0,9
HYKS erva 140,75 223,47 63,0 136,86 2,8
Varsinais-Suomen 38,30 59,46 64,4 37,26 2,8
Satakunnan 13,59 21,86 62,2 14,29 -4,9
Vaasan 10,62 15,73 67,5 10,16 4,5
TYKS erva 62,51 97,05 64,4 61,71 1,3
Pirkanmaan 31,66 54,56 58,0 34,80 -9,0
Etelä-Pohjanmaa 9,96 15,69 63,5 10,31 -3,4
Kanta-Hämeen 7,40 11,78 62,8 7,29 1,5
TAYS erva 49,02 82,03 59,8 52,40 -6,5
Pohjois-Savon 22,40 31,13 72,0 20,39 9,9
Etelä-Savon 6,70 10,00 67,0 6,31 6,2
Itä-Savon 2,44 3,63 67,2 2,28 7,0
Keski-Suomen 12,40 18,51 67,0 13,44 -7,7
Pohjois-Karjalan
KYS erva 43,94 63,27 69,4 42,42 3,6
Pohjois-Pohjanmaa 21,40 35,74 59,9 20,66 3,6
Kainuun 3,91 5,64 69,3 3,86 1,3
Keski-Pohjanmaan 3,67 6,20 59,2 3,33 10,2
Lapin 5,83 10,08 57,8 6,46 -9,8
Länsi-Pohjan 3,14 4,59 68,4 3,09 1,6
OYS erva 37,95 62,25 61,0 37,40 1,5

Yhteensä 334,17 528,07 63,3 330,79 1,0

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2021 (21TOT)

TOIMINTAKULUJEN (M€) SISÄINEN JAKAUMA

 
shp

Toimintakulut
21TOT

Henkilöstökulut
%-osuus

Ostopalvelut
%-osuus

Aineet, tarvikkeet
%-osuus

Muut kuin em:t
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 1 859,63 52,1 24,9 18,6 4,3
Etelä-Karjalan 144,93 42,5 39,8 12,2 5,5
Kymenlaakson 160,44 39,2 41,1 17,5 2,2
Päijät-Hämeen 217,63 42,1 43,1 13,4 1,4
HYKS erva 2 382,63 49,8 28,6 17,7 4,0
Varsinais-Suomen 541,19 57,0 18,4 22,4 2,2
Satakunnan 229,80 50,2 27,5 20,6 1,7
Vaasan 174,43 43,0 40,4 14,6 2,0
TYKS erva 945,42 52,8 24,7 20,5 2,0
Pirkanmaan 619,83 45,4 38,6 13,3 2,8
Etelä-Pohjanmaa 217,46 56,2 22,5 17,1 4,1
Kanta-Hämeen 159,91 43,7 42,9 12,3 1,1
TAYS erva 997,20 47,5 35,8 14,0 2,8
Pohjois-Savon 313,69 52,3 26,4 18,8 2,6
Etelä-Savon 127,58 50,9 33,6 14,8 0,8
Itä-Savon 56,60 34,2 35,9 10,8 19,0
Keski-Suomen 246,95 47,4 36,0 13,8 2,7
Pohjois-Karjalan 141,15 35,6 49,5 10,4 4,5
KYS erva 885,97 46,9 34,4 15,0 3,7
Pohjois-Pohjanmaa 426,15 56,4 24,4 17,6 1,6
Kainuun 95,25 37,3 49,4 7,5 5,8
Keski-Pohjanmaan 90,42 38,7 26,2 9,0 26,1
Lapin 137,47 51,8 30,8 14,6 2,9
Länsi-Pohjan 78,36 20,7 66,4 11,0 1,9
OYS erva 827,65 48,1 32,5 14,4 5,0

Yhteensä 6 038,87 49,2 30,5 16,7 3,6
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2020 (20TOT)

ENSIHOIDON NETTOTOIMINTAMENOT (M€)

 
shp 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
%

21TOT
€/as

H:gin ja Uudenmaan 28,75 43,12 66,7 25,95 10,8 17
Etelä-Karjalan 7,82 10,52 74,3 7,76 0,8 62
Kymenlaakson 6,48 8,87 73,1 6,49 -0,2 40
Päijät-Hämeen 7,85 11,38 69,0 7,93 -1,0 37
HYKS erva 50,90 73,89 68,9 48,13 5,8 23
Varsinais-Suomen 13,75 19,83 69,3 13,54 1,6 28
Satakunnan 7,14 10,35 69,0 7,09 0,7 33
Vaasan 4,60 6,85 67,2 4,87 -5,5 27
TYKS erva 25,49 37,03 68,8 25,50 -0,0 29
Pirkanmaan 16,04 23,70 67,7 15,66 2,4 30
Etelä-Pohjanmaa 9,54 13,58 70,3 8,60 10,9 50
Kanta-Hämeen 5,13 8,20 62,6 5,10 0,6 30
TAYS erva 30,71 45,48 67,5 29,36 4,6 34
Pohjois-Savon 8,41 12,69 66,3 8,29 1,4 35
Etelä-Savon 5,90 7,22 81,7 5,51 7,1 61
Itä-Savon 3,30 3,73 88,5 2,90 13,8 83
Keski-Suomen 7,63 11,69 65,3 7,52 1,5 30
Pohjois-Karjalan 4,15 6,22 66,7 3,70 12,2 25
KYS erva 29,39 41,55 70,7 27,92 5,3 37
Pohjois-Pohjanmaa 16,86 24,96 67,5 14,76 14,2 41
Kainuun 5,71 7,99 71,5 5,63 1,4 80
Keski-Pohjanmaan 4,06 5,48 74,1 3,60 12,8 53
Lapin 10,34 13,30 77,7 9,29 11,3 88
Länsi-Pohjan 3,31 5,20 63,7 3,78 -12,4 55
OYS erva 40,28 56,93 70,8 37,06 8,7 55

Yhteensä 176,77 254,88 69,4 167,97 5,2 32

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.



SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2021

VERRATTUNA VUODEN 2020 TAMMI-ELOKUUHUN

SAIRAANHOITOPIIRIEN TALOUDEN KESKEISIÄ TIETOJA (M€)

Toimintatuotot
yhteensä

Myyntituotot
jäsenkunnilta

yhteensä
Toimintakulut

yhteensä
Henkilöstökulut

yhteensä

Palvelujen
ostot

yhteensä

Aineet, tarvikkeet
ja tavarat
yhteensä

Apteekkitarvikkeet
yhteensä

 
shp

2021 muutos
%

2021 muutos
%

2021 muutos
%

2021 muutos
%

2021 muutos
%

2021 muutos
%

2021 muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 1 945,78 22,7 1 463,83 19,1 1 859,63 12,9 969,61 4,4 463,90 38,7 345,88 12,4 110,67 3,6
Etelä-Karjalan 149,86 7,5 137,29 6,7 144,93 3,6 61,55 4,8 57,72 6,1 17,72 -3,1 6,57 -3,4
Kymenlaakson 179,69 8,0 163,60 11,9 160,44 5,0 62,89 1,4 65,93 3,8 28,08 28,5 10,20 2,0
Päijät-Hämeen 217,63 5,7 91,57 5,2 93,80 6,0 29,19 6,0 13,31 0,9
HYKS erva 2 275,33 20,3 1 764,72 17,3 2 382,63 11,0 1 185,62 4,3 681,35 26,0 420,87 12,1 140,75 2,8
Varsinais-Suomen 578,39 9,7 421,23 7,8 541,19 8,8 308,55 8,9 99,33 6,1 121,44 11,9 38,30 2,8
Satakunnan 244,06 10,6 217,07 5,4 229,80 7,4 115,26 4,5 63,27 9,6 47,32 13,0 13,59 -4,9
Vaasan 178,80 10,3 149,97 8,9 174,43 8,6 75,02 4,9 70,45 15,2 25,48 1,2 10,62 4,5
TYKS erva 1 001,25 10,0 788,27 7,3 945,42 8,4 498,83 7,2 233,05 9,7 194,24 10,6 62,51 1,3
Pirkanmaan 638,60 13,3 470,25 11,2 619,83 5,4 281,21 5,7 239,05 7,9 82,31 3,6 31,66 -9,0
Etelä-Pohjanmaa 236,33 14,6 190,89 7,4 217,46 6,0 122,17 3,9 49,03 12,5 37,29 9,2 9,96 -3,4
Kanta-Hämeen 163,35 4,2 143,28 2,0 159,91 12,0 69,93 3,3 68,68 25,0 19,61 6,3 7,40 1,5
TAYS erva 1 038,28 12,1 804,42 8,6 997,20 6,6 473,31 4,9 356,76 11,5 139,21 5,4 49,02 -6,5
Pohjois-Savon 338,28 12,8 236,51 10,9 313,69 6,1 163,99 5,4 82,77 7,8 58,91 5,6 22,40 9,9
Etelä-Savon 132,51 26,5 114,70 24,1 127,58 7,2 64,90 5,5 42,86 11,7 18,82 3,0 6,70 6,2
Itä-Savon 57,79 16,7 51,32 13,2 56,60 10,0 19,38 4,9 20,34 17,6 6,10 21,8 2,44 7,0
Keski-Suomen 240,28 8,1 194,36 0,7 246,95 13,5 117,01 5,1 88,98 26,4 34,19 6,8 12,40 -7,7
Pohjois-Karjalan 134,45 -2,5 124,94 0,0 141,15 4,3 50,29 -27,7 69,80 64,4 14,71 -30,1
KYS erva 903,31 10,9 721,83 7,9 885,97 8,2 415,57 -0,2 304,75 24,2 132,73 0,5 43,94 3,6
Pohjois-Pohjanmaa 460,27 4,9 303,72 3,1 426,15 3,9 240,34 4,1 103,93 8,7 75,12 4,5 21,40 3,6
Kainuun 89,49 8,0 77,87 7,9 95,25 0,0 35,54 3,9 47,02 -2,8 7,13 0,8 3,91 1,3
Keski-Pohjanmaan 101,23 13,5 75,21 14,6 90,42 5,6 35,02 3,0 23,65 10,1 8,13 9,9 3,67 10,2
Lapin 150,13 8,3 127,92 6,9 137,47 2,8 71,20 -0,2 42,32 5,5 20,01 7,1 5,83 -9,8
Länsi-Pohjan 80,59 1,3 71,05 6,1 78,36 -7,5 16,22 -0,5 52,00 -9,9 8,62 9,9 3,14 1,6
OYS erva 881,71 6,4 655,77 6,0 827,65 2,3 398,32 3,0 268,92 2,1 119,01 5,5 37,95 1,5

Yhteensä 6 099,88 13,6 4 735,01 11,0 6 038,87 8,2 2 971,65 4,0 1 844,83 16,6 1 006,06 8,4 334,17 1,0

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.



SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2021

VERRATTUNA VUODEN 2020 TAMMI-ELOKUUHUN

SAIRAANHOITOPIIRIEN TALOUDEN KESKEISIÄ TIETOJA (M€)

Toimintatuotot
yhteensä

Myyntituotot
jäsenkunnilta

yhteensä
Toimintakulut

yhteensä
Henkilöstökulut

yhteensä
Toiminta-

kate
Vuosi-
kate

Tilikauden
tulos

Ttuotot/
tkulut

 
shp

2021 TA21
tot.-%

2021 TA21
tot.-%

2021 TA21
tot.-%

2021 TA21
tot.-%

M€ M€ M€ %

H:gin ja Uudenmaan 1 945,78 67,0 1 463,83 67,3 1 859,63 66,9 969,61 67,7 86,14 78,50 6,50 104,6
Etelä-Karjalan 149,86 65,7 137,29 66,6 144,93 68,3 61,55 67,3 4,93 4,78 4,40 103,4
Kymenlaakson 179,69 66,6 163,60 66,6 160,44 68,6 62,89 64,6 4,70 4,70 1,60 112,0
Päijät-Hämeen 217,63 68,9 91,57 66,1 0,0
HYKS erva 2 275,33 66,8 1 764,72 67,2 2 165,00 67,1 1 094,05 67,5 95,77 87,98 12,50 105,1
Varsinais-Suomen 578,39 68,3 421,23 65,8 541,19 67,1 308,55 68,4 37,19 36,03 11,91 106,9
Satakunnan 244,06 67,7 217,07 70,7 229,80 65,7 115,26 64,9 14,25 14,57 8,40 106,2
Vaasan 178,80 66,3 149,97 66,2 174,43 67,3 75,02 64,7 4,37 5,25 -0,55 102,5
TYKS erva 1 001,25 67,8 788,27 67,2 945,42 66,8 498,83 67,0 55,81 55,85 19,76 105,9
Pirkanmaan 638,60 65,1 470,25 65,0 619,83 65,3 281,21 65,9 22,33 29,20 3,89 103,0
Etelä-Pohjanmaa 236,33 67,4 190,89 64,2 217,46 66,4 122,17 67,8 18,86 19,15 6,99 108,7
Kanta-Hämeen 163,35 65,4 143,28 66,7 159,91 67,9 69,93 66,1 3,44 5,36 -1,54 102,2
TAYS erva 1 038,28 65,7 804,42 65,1 997,20 65,9 473,31 66,4 44,63 53,71 9,34 104,1
Pohjois-Savon 338,28 68,4 236,51 67,9 313,69 68,3 163,99 68,1 24,59 25,73 12,63 107,8
Etelä-Savon 132,51 71,0 114,70 71,1 127,58 69,0 64,90 68,8 4,93 4,92 4,06 103,9
Itä-Savon 57,79 73,9 51,32 72,5 56,60 72,7 19,38 69,2 1,19 1,19 0,92 102,1
Keski-Suomen 240,28 64,7 194,36 66,6 246,95 69,6 117,01 69,3 97,3
Pohjois-Karjalan 134,45 64,2 124,94 66,6 141,15 68,2 50,29 66,3 -6,70 -6,70 -8,54 95,3
KYS erva 903,31 67,4 721,83 68,1 885,97 69,0 415,57 68,4 24,01 25,14 9,07 102,0
Pohjois-Pohjanmaa 460,27 63,5 303,72 63,3 426,15 61,9 240,34 62,5 34,12 33,90 14,58 108,0
Kainuun 89,49 62,1 77,87 62,7 95,25 67,3 35,54 81,2 -5,76 -5,76 -6,44 94,0
Keski-Pohjanmaan 101,23 76,5 75,21 77,3 90,42 91,5 35,02 68,3 10,82 10,82 10,25 112,0
Lapin 150,13 69,6 127,92 68,9 137,47 66,8 71,20 67,6 12,86 12,59 6,46 109,2
Länsi-Pohjan 80,59 67,3 71,05 65,7 78,36 67,6 16,22 70,4 2,23 2,28 0,44 102,8
OYS erva 881,71 66,0 655,77 65,9 827,65 66,2 398,32 65,5 54,27 53,83 25,29 106,5

Yhteensä 6 099,88 66,7 4 735,01 66,8 5 821,24 67,0 2 880,08 67,1 274,49 276,51 75,96 104,8

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA) JA TAMMI-ELOKUUHUN 2020 (20TOT)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTATUOTOT (M€)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTAKULUT (M€)

 
shp 21TOT 21TA Tot-% 20TOT Muutos-% 21TOT 21TA Tot-% 20TOT Muutos-%

H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 398,98 610,04 65,4 363,66 9,7 381,45 574,58 66,4 357,54 6,7
Kymenlaakson 530,06 769,58 68,9 481,78 10,0 538,81 761,88 70,7 509,33 5,8
Päijät-Hämeen 535,14 795,51 67,3 511,15 4,7 535,40 785,23 68,2 496,93 7,7
HYKS erva 1 464,18 2 175,13 67,3 1 356,59 7,9 1 455,66 2 121,69 68,6 1 363,80 6,7
Varsinais-Suomen
Satakunnan 261,87 388,38 67,4 239,23 9,5 249,01 377,56 66,0 233,85 6,5
Vaasan
TYKS erva 261,87 388,38 67,4 239,23 9,5 249,01 377,56 66,0 233,85 6,5
Pirkanmaan 650,60 999,97 65,1 576,32 12,9 628,54 962,91 65,3 596,34 5,4
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
TAYS erva 650,60 999,97 65,1 576,32 12,9 628,54 962,91 65,3 596,34 5,4
Pohjois-Savon 355,81 522,51 68,1 317,25 12,2 332,60 487,57 68,2 314,42 5,8
Etelä-Savon 289,93 424,46 68,3 247,37 17,2 279,30 413,73 67,5 255,86 9,2
Itä-Savon 137,12 192,16 71,4 121,53 12,8 133,45 189,94 70,3 123,50 8,1
Keski-Suomen 263,64 406,24 64,9 244,03 8,0 272,24 389,44 69,9 241,50 12,7
Pohjois-Karjalan 483,59 716,92 67,5 457,92 5,6 464,22 704,87 65,9 439,08 5,7
KYS erva 1 530,09 2 262,29 67,6 1 388,10 10,2 1 481,81 2 185,55 67,8 1 374,36 7,8
Pohjois-Pohjanmaa 466,75 733,72 63,6 445,48 4,8 432,03 695,11 62,2 415,73 3,9
Kainuun 268,93 426,36 63,1 269,22 -0,1 273,65 420,74 65,0 267,22 2,4
Keski-Pohjanmaan 243,11 354,62 68,6 223,80 8,6 230,57 347,64 66,3 217,40 6,1
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 978,79 1 514,70 64,6 938,50 4,3 936,25 1 463,49 64,0 900,35 4,0

Yhteensä 4 885,53 7 340,47 66,6 4 498,74 8,6 4 751,27 7 111,20 66,8 4 468,70 6,3

Monitoimialainen kuntayhtymä: sisältää myös liikelaitokset ja tase-yksiköt.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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